
UCHWALA NR VIII/42/15
RRADY GMINY WIŻAJNY
z dnia 26 czerwca 2015 roku

w sprawie wystąpienia Gminy Wiżajny ze Stowarzyszenia Północno-Wschodnia
Lokalna Grupa Działania "Szelment"

Na podstawie art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2013 r. poz. 594, poz.645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz.l072) uchwala się, co
następuje:

§l. Postanawia się, że z dniem Ol lipca 2015 roku Gmina Wiżajny występuje z członkostwa
w Stowarzyszeniu Północno - Wschodnia Lokalna Grupa Działania "Szelment".

§ 2. Z dniem Ol lipca 2015 roku traci moc uchwała Nr XIIV89/08 Rady Gminy Wiżajny z
dnia 27 marca 2008 r. w sprawie przystąpienia do Północno - Wschodniej Lokalnej Grupy
Działania "Szelment".

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiżajny.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

~-r:1_Gminy


